Budzet na rok 2025
PROJEKT

Zatacznik nr 1
do uchwaty nr
Rady Powiatu w Parczewie
z dnia 18 grudnia 2025 r.

Budzet powiatu parczewskiego - Bpp

Symbol Nazwa
Dochody razem
Biezace
Dotacje biezace
Majatkowe

Dotacje majgtkowe
Dochody na zadania wiasne
Biezace
Dziat 758 Rézne rozliczenia
Biezace

Roz.75835 Rezerwa na uzupetnienie dochodow
jednostek samorzadu terytorialnego

Biezace
WBF Srodki na uzupetnienie dochodéw
powiatow

4> budzet24

Plan przed
zZmianami

93 270 698,65
64 812 368,61
2210 530,67
28 458 330,04
6282 574,17
49 271 120,20
48 921 120,20
11 253 818,08
11 253 818,08
2691 519,26

2 691 519,26
2691519,26

Budzet 2025

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

893 054,02
893 054,02
0,00

0,00

0,00

893 054,02
893 054,02
893 054,02
893 054,02
893 054,02

893 054,02
893 054,02

Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach

94 163 752,67
65 705 422,63
2210 530,67
28 458 330,04
6282 574,17
50 164 174,22
49 814 174,22
12 146 872,10
12 146 872,10
3584 573,28

3 584 573,28
3584 573,28
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